
ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O BEZINFEKČNOSTI 

Předhodová zábava 25.9.2021, Slovácké hody s právem v Popovicích 2. - 3.10.2021 

Já, ________________________________________________________________________ 

narozen/a dne: ______________________________________________________________ 

bydliště: ___________________________________________________________________ 

mobil: __________________________________________ 

prohlašuji, že: 

* se u mne neprojevují a v posledních dnech neprojevily příznaky virového infekčního 

onemocnění (např. horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti, čichu apod.), 

* nejsem diagnostikován jako COVID-19 pozitivní,  

* mi nebyla nařízena karanténa v důsledku diagnostikovaného COVID-19 onemocnění/ 

kontaktu s COVID-19 pozitivní osobou, 

* jsem se v posledních dvou týdnech (vědomě) nesetkal/a s COVID-19 pozitivní osbou, 

a současně splňuji alespoň jedno z následujících: 

* prokazatelně jsem prodělal/a onemocnění COVID-19, absolvoval/a jsem podle platných 

opatření izolaci ve stanoveném rozsahu a od pozitivního výsledku RT-PCR testu neuplynulo 

více než 180 dní, 

 

 

* absolvoval/a jsem nejdéle před 7 dny RT-PCR test nebo absolvoval/a nejdéle před 72 

hodinami rychlý antigenní test (RAT) , s negativním výsledkem 

 

 

* jsem očkován/a proti nemoci COVID-19, přičemž od poslední dávky vakcíny (druhé u 

dvoudávkových vakcín, první u jednodávkových vakcín), uplynulo 14 a více dní. 

 

 

Jsem si vědom/a právních následků v případě, že by toto prohlášení nebylo pravdivé. 

Toto čestné prohlášení poskytuji v souladu s aktuálním mimořádným opatřením Ministerstva zdravotnictví 

vydaného v souladu s vývojem epidemiologické situace ve výskytu onemocnění COVID-19 způsobené novým 

koronavirem s označením SARS-CoV-2 v Evropě.  

Jsem si vědom/a, že moje výše uvedené osobní údaje pořadatel použije pro splnění jemu uložených povinností 

pro ochranu veřejného zdraví a dávám tímto souhlas s jejich zpracováním pro tento účel. Dále potvrzuji, že 

jsem byl/a seznámen/a s tím, že toto prohlášení bude bezpečně uloženo po nezbytnou dobu (tj. 30 dnů od 

konání akce) u pořadatele. Po tomto datu budou formuláře skartovány. 

 
 

V ___________________________ dne ________________                 __________________________  

                                                                                                                                                   podpis 

 

Datum začátku pozitivity: ................................................................. (180 dnů imunity) 

Antigenní testování    Datum testování:  ......................................................................... 

PCR test                        Datum testování:  ......................................................................... 

 

Datum očkování (poslední dávka):  ................................................................................. 


